裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市立社會教育館  函
地址：81255高雄市小港區學府路115號
承辦單位：研究推廣組
承辦人：盧南全
電話：07-8034473轉206
傳真：07-8032059
電子信箱：lubio@mail.kmseh.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月6日
發文字號：高市社教推字第10970048300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：高雄市政府教育局與本館合辦之「2020校園暨親子神槍手

　　　—全國漆彈大作戰」活動延期至11月7、8日辦理，請貴校

　　　協助公告周知，請查照。

說明：因嚴重特殊傳染性肺炎疫情日趨嚴峻，國內出現疑似零星

　　　社區感染案例，為配合本市防疫措施及避免群聚感染，故

　　　旨述活動延期辦理。

正本：全國大專院校、臺南市及屏東縣各國中及高中、漆彈推廣學校、軍校

副本：本館研究推廣組

館長　沈　坤　佑

1090002877
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、高雄市立社會教育館辦理「2020校園暨親子神槍手-全國漆彈大作戰」，活動延至
11月7、8日辦理，敬請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0309
1422

學務長：

0309
1501

0310
0927

0310
0927